様式２

参加資格審査結果通知書

年   月   日

            様

                         国立市長 永見 理夫

 「国立駅南口駅前デザインアイデアコンペ応募作品集印刷製本業務プロポー

ザル」の参加申込の審査結果について、下記のとおり通知します。

記

１．参加資格を満たしていません。

  （理由：                           ）

  （説明を求めることのできる期限：    年   月   日まで）

２．参加資格を満たしているので、入札の参加について次のとおり受け付けま

した。

《受付年月日及び番号》

受 付 日    年   月   日

受付番号 第      号